Reg. Plrklmo_o_b jekto BVPZ (paslaugy | Badas ir [statymo, PlanUOJ_ama Pas1.r asytos. C .. Atsakingas uz
Nr. Reg. data pavadinimas Kategorija) Taisykliy punktas sutarties |sutarties verte, Tiekéjo pavadinimas pirkima
PPU verteé Eur
Savaitras¢io
prenumerata”Buhalterija
:apskaitos ir mokesciy NA.MVPTA
1 2019-01-07 apzvalga" 22000000 21.1.1:21.2.1 112,10 112,10 |UAB"Paciolio prekyba" V.Reut
Civilinés atsakomybés
privalomas draudimas ir NA.MVPTA
2. 2019-01-10 kasko draudimas 66514000 21.1.1:21.2.1 300,00 209,69 |ADB "Gjensidige" V.Reut
Elektroniné sgvado NA.MVPTA
3 2019-01-21 |prenumerata 22000000 21.1.1:21.2.1 81,07 81,07 UAB"E-Z WAY™ V.Reut
NA.MVPTA
4 2019-01-21 Mokymai 80511000 21.1.1:21.2.1 100,00 100,00 Viesyjy pirkimy agentiira V.Reut
Automobilio remonto NAMVPTA
5 | 2019-01-22 darbai 50112100;3490000q 21.1.1:21.2.1 243,90 243,90  |UAB "Amerikietisky automobiliy V.Reut
Kompiuterinés technikos
detaliy bei kity priedy
pirkimas,rasaliniy NA.MVPTA
6 2019-02-06 spausdintuvy pirkimas. [30230000;30232150 21.1.1:21.2.1 405,38 405,38 UAB"Skytech.LT" V.Reut
Pagal uzsakyma pagaminti NA.MVPTA
7 2019-02-14 [spaudiniai 22 458 000 21.1.1:21.2.1 28,70 28,70 UAB' "Mylida" V.Reut
Finansy valdymas ir
apskaitos informacinis NA.MVPTA
8 2019-02-20 [sistemos "Biudzetas" 48900000 21.1.1:21.2.1 1872,00 1872,00 |UAB"Nevda" V.Reut
Automobilio remonto NA.MVPTA UAB"Amerikietisky automobiliy
9 2019-02-27 darbai 50112100;34900000 21.1.1:21.2.1 433,00 433,00 centras V.Reut
10 2019-03-01 |Interneto rysio paslauga 72400000-4 NA.MVPTA 363,00 363,00 Telia Lietuva,Lt. V.Reut
NA.MVPTA
11 2019-03-06 Automobiliy dalys 34900000 21.1.1:21.2.1 87,00 87,00 Audrius Baltrusaitis Ind.veikla V.Reut




NA.MVPTA

12 2019-03-07 Mokymai 80511000 21.1.1:21.2.1 605,00 605,00 VS Socialiniy inovacijy centras  |V.Reut
Automobilio remonto NA.MVPTA
13 2019-03-07 darbai 50112100 21.1.1:21.21 40,00 40,00 Svajtinas Venskutonis verslo liudij{V.Reut
Svetainiy talpinimo ir NA.MVPTA
14 | 2019-03-17 islaikymo paslauga 48224000 21.1.1:21.2.1 176,62 176,62 Telia Lietuva,AB HOSTEX V.Reut
Automobilio remonto NA.MVPTA UAB"Amerikietisky automobiliy
15 2019-03-20 darbai 50112100 21.1.1:21.2.1 20,00 20,00 centras V.Reut
NA.MVPTA
16 2019-04-09 Mokymai 80511000 21.1.1:21.2.1 800,00 800,00 UAB "700LT" V.Reut
Elektroniné sgvado NA.MVPTA
17 2019-04-12 |prenumerata 22000000 21.1.1:21.2.1 102,85 102,85 UAB"E-Z WAY" V.Reut
Kompiuterinés technikos
detaliy bei kity priedy
pirkimas,rasaliniy NA.MVPTA
17 2019-05-17 spausdintuvy pirkimas. 30230000 21.1.1:21.2.1 333,49 333,49 UAB"Kilobaitas" V.Reut
Civilinés atsakomybés
privalomas draudimas ir NA.MVPTA
18 2019-05-23 kasko draudimas 66514000 21.1.1:21.2.1 430,00 272,00 Ergo Insurance SE Lietuvos filialadV.Reut
NA.MVPTA
19 2019-05-31 |Pagaminto maisto pirkimas 55320000 21.1.1:21.2.1 58000,00 57800,00 [VS] "Bruneros' V.Reut
Komunaliniy atlieky NA.MVPTA
20 2019-06-06 tvarkimo paslauga 90511200 21.1.1:21.2.1 541,03 541,03 Traky rajono savivaldybés adminis|V.Reut
NA.MVPTA VSI Zmogiskyjy istekliy
21 2019-06-07 Mokymai 80511000 21.1.1:21.2.1 630,20 630,20 stébesenos ir plétros biuras V.Reut
22
23
24
25
26
27
28
29
30

31




32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59







Pastabos

prekés













